
 

  

LEMBARAN NEGARA 

REPUBLIK INDONESIA 
No.68, 2019  KEUANGAN Hak Keuangan. Komisi Kepolisian 

Nasional. 
 

 

PERATURAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 20 TAHUN 2019 

TENTANG 

HAK KEUANGAN BAGI KETUA, WAKIL KETUA, SEKRETARIS, DAN 

ANGGOTA KOMISI KEPOLISIAN NASIONAL 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

 PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA, 

  

 

Menimbang : bahwa dalam rangka meningkatkan mutu, prestasi, 

pengabdian, dan kinerja bagi Ketua, Wakil Ketua, 

Sekretaris, dan Anggota Komisi Kepolisian Nasional, perlu 

menetapkan Peraturan Presiden tentang Hak Keuangan 

bagi Ketua, Wakil Ketua, Sekretaris, dan Anggota Komisi 

Kepolisian Nasional; 

 

Mengingat : 1. Pasal 4 ayat (1) Undang-Undang Dasar Negara 

Republik Indonesia Tahun 1945; 

  2. Peraturan Presiden Nomor 17 Tahun 2011 tentang 

Komisi Kepolisian Nasional; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN PRESIDEN TENTANG HAK KEUANGAN BAGI 

KETUA, WAKIL KETUA, SEKRETARIS, DAN ANGGOTA 

KOMISI KEPOLISIAN NASIONAL. 

 

 


